264. LXXXII] octaginta duobus *U* : 82 *O* : LXXXII *L* : LXXX *A* : ochenta (ochenta e dos *hpg*) *Kn* : ochenta e dos *Cromb.* : à l'âge de cent et quelques années *Mokhtâr*.

265. annis] anni *X*.

266. et scribi (scripsit *O*) — gubernet se per illas] *deest* in *Mokhtâr*.

267. fecerat] fecit *A* : *om. O*.

268. suo sigillo *LX ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*] sigillo *CNPS* : su sello *Boc*.

269. credulitas] crudelitas *X AR*.

270. in Deum *CNPSX*] Dei *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : *om. L V¹* : en Dios *Boc*.

271. facit] faciunt *R Franc.*

272. Et] *om. G*.

273. cingulo] singulo *M¹* : sigilo *E* : sigillo *L*.

274. aspectus] aspectum *E*.

275. corporis a contingentibus (contingentibus *L* : et contingentibus *N*) improvisis (impromissis *L* : in provis *N*) *CLNPSX*] corporis *ABEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.* : del cuerpo (e *add. Cromb.*) de los acaescimientos nusientes *Boc*.

276. dimisit *CLNPSX B*] misit *AEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*

277. quas] *om. L*.

278. oriente] orientem *M¹V¹V² Franc.*

279. et occidente *CNPS BEGM²OT*] et occidentem *V¹V²* : occidente *L ARU* : occidentem *M¹ Franc.* : occidente terre *X*.

280. septentrione *CLNX AEGM²OTU*] septentrionem *PS BM¹RV¹V² Franc.*

281. meridie] meridiem *M¹ Franc.*

282. in tota terra illa *CPX ABEGM¹OTUV¹V² Franc.*] in tota illa terra *NS R* : in terra illa *L M²*.

283. qui] quod *NS M²*.

284. gubernaret se *NS AEGM¹M²ORTUV¹V² Franc.*] gubernasset se *CLPX* : gubernabat se *B* : non guiase *Boc*.

285. per] semper *V²*.

286. Castigaciones Socratis philosophi *CP*] *Ista sunt castigaciones Socratis et exempla S* : *ista sunt quedam dicta Socratis X* : et *ista sunt eius dicta*. *Dicta Socratis T* : *deest* in *LN ABEGM¹M²ORUV¹V² Franc.* : *deest* in *Kn*. : Éstos son sus (los *q*) castigos (castigos + de socrates *hgpoqe*, + et sus dichos *p*) *Cromb.* : Sus sentencias, sermones e instrucciones *Mokhtâr*.

²⁸⁷Et dixit: «Primum²⁸⁸ in quo figas²⁸⁹ voluntatem tuam sit servare iusticiam divinam et servire Ei et niti ad obediendum²⁹⁰ voluntati sue²⁹¹ non²⁹² cum sacrificio²⁹³ tantum, immo nec²⁹⁴ faciendo²⁹⁵ iniustum nec iurando sacramento²⁹⁶ fallaci». ²⁹⁷

²⁹⁸Et dixit: «Sapiencia est scala²⁹⁹ sapientis qua qui caruerit³⁰⁰ non potest stare circa Deum».

³⁰¹Et dixit: «Sicut eger evadit ab infirmitate suffragio medicine, ita infidelis liberatur ab infidelitate per legem»³⁰².

Et dixit: «Ob iusticiam³⁰³ assecurantur³⁰⁴ anime».

³⁰⁵Et dicebat³⁰⁶ cum se³⁰⁷ statuebat ad demonstrandum: «Ego sum seminator, et anime³⁰⁸ sunt seminata³⁰⁹, et studium est aqua³¹⁰ cum³¹¹ qua³¹² creantur³¹³; et cuius semina